
Mobilità docenti a tempo indeterminato
nell'istruzione secondaria di I grado a. s. 2017/2018

Pubblicazione trasferimenti e passaggi

Determinazione n. 48 del 05/07/2017

Pubblicazione trasferimenti e passaggi dei docenti a tempo indeterminato, nell''ambito dell''istruzione
secondaria di I grado, per l''anno scolastico 2017/2018.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n. 63/A-2017
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 48 DI DATA 05 Luglio 2017
SERVIZIO PER IL RECLUTAMENTO E GESTIONE PERSONALE DELLA SCUOLA
OGGETTO:
Pubblicazione trasferimenti e passaggi dei docenti a tempo indeterminato, nell'ambito dell'istruzione
secondaria di I grado, per l'anno scolastico 2017/2018.
RIFERIMENTO : 2017-S166-00073
Pag 1 di 3 
LA DIRIGENTE
VISTA la Legge Provinciale 3 aprile 1997, n. 7 - art. 3 - ed il successivo regolamento di attuazione approvato
con D.P.G.P. di data 26.03.1998, n. 6-78/Leg.;
VISTA la Legge Provinciale 7 agosto 2006, n. 5, e successive modifiche e integrazioni;
VISTO il Decreto Legislativo 297/94;
VISTO il D.P.R. 15 luglio 1988, n. 405, come modificato dai Decreti Legislativi 24 luglio 1996, n.
433 e 19 novembre 2003, n. 346, che disciplinano le competenze in materia di ordinamento scolastico per la
provincia di Trento, in particolare l'art. 2 relativo ai ruoli del personale docente;
VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Provinciale sottoscritto in data 09.02.2017, concernente le
procedure di mobilità del personale docente della scuola a carattere statale della provincia di Trento per l'a.s.
2017/2018;
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente per l'a.s.
2017/18 sottoscritto l'11 aprile 2017 e l'O.M. n. 221 del 12.04.2017;
ESAMINATE le domande presentate dai docenti aspiranti al trasferimento o al passaggio nell'istruzione
secondaria di I grado;
VERIFICATO il risultato del movimento effettuato con le procedure automatiche del Sistema Informativo
del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca, e apportate le necessarie rettifiche,
D E T E R M I N A
1. di disporre, con effetto dal 1° settembre 2017, i trasferimenti e i passaggi dei docenti a tempo
indeterminato, nell'ambito dell'istruzione secondaria di I grado, di cui agli allegati elenchi;
2. di dare atto che avverso la presente determinazione è ammesso ricorso nell'ordinario termine di
prescrizione al Tribunale di Trento - Sezione Lavoro. E' fatta salva la facoltà di richiedere l'esperimento del
tentativo di conciliazione ai sensi dell'articolo 410 c. p.c., come modificato dall'articolo 31 della legge 4
novembre 2010, n. 183;
3. di dare atto, infine, che alla spesa derivante dal presente provvedimento si fa fronte, per l'esercizio 2017 e
per gli esercizi successivi, con le risorse di cui al capitolo 259600-001 ai sensi dell'art. 56 e dell'allegato 4/2



del decreto legislativo 118/2011.
RIFERIMENTO : 2017-S166-00073
Pag 2 di 3 AD - MGC 
001 ALLEGATO 1)
002 ALLEGATO 2)
Elenco degli allegati parte integrante LA DIRIGENTE
Livia Ferrario RIFERIMENTO : 2017-S166-00073
Pag 3 di 3 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
I GRADO - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2017/18
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola PASSAGGIO DI RUOLO
INTERPROVINCIALE
su cl. conc. A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR
ALAIMO ANGELA 31/05/1971 BG 
PROVINCIA DI TN
115,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PARH01004X - IPSSAR PAGLIARELLI S.CARC
A:
PUNTI
da: A012 - DISCIPL 
LETTERARIE ISTITUTI II 
GR 
su cl. conc. A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.
SERRA LEONARDO 01/09/1970 RM 
TNMM84901L - MORI "BARTOLOMEO MALFATTI"
18,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: VRRH03000E - LUIGI CARNACINA
A:
PUNTI
da: A048 - SCIENZE 
MOTORIE E SPORTIVE 
II GRADO
su cl. conc. AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)
MOLETTIERI ROSANNA 02/08/1963 BN 
PROVINCIA DI TN
204,50
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: AVEE865013 - LUIGI PERNA
A:
PUNTI
da: SC. PRIM. AN - COMUNE
martedì 4 luglio 2017
Pagina 1 di 27 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
I GRADO - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2017/18
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola PASSAGGIO DI RUOLO
PROVINCIALE
su cl. conc. A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR
MURRU MONICA 04/05/1968 TN 
TNMM841012 - RIVA DEL GARDA "DAMIANO CHIESA"
154,00



MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNEE841013 - RIVA "NINO PERNICI"
A:
PUNTI
da: SC. PRIM. AN - COMUNE
su cl. conc. A030 - MUSICA SC. I GR.
GADDO ALESSANDRO 05/11/1965 TN 
TNMM85801B - TRENTO "ALESSANDRO MANZONI"
183,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNTD18000T - "A. TAMBOSI" - TRENTO
A:
PUNTI
da: HH - 
SOSTEGNO 
su cl. conc. A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.
BOSO LUIGI 02/10/1966 TN 
TNMM81002B - PRIMIERO SMC - FIERA "NEGRELLI"
141,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNTD170007 - FIERA DI PRIMIERO
A:
PUNTI
da: A037 - COSTRUZ 
TECNOL E TECN RAPPR 
GRAFICA
martedì 4 luglio 2017
Pagina 2 di 27 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
I GRADO - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2017/18
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola TRASFERIMENTO
INTERPROVINCIALE
su cl. conc. A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.
DURANTE ALESSANDRA 10/06/1972 TV 
TNMM818011 - LEVICO TERME "G.B.DE GASPARIS"
114,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TVMM824019 - SMS LORIA (I.C.)
A:
PUNTI
da: A001 - ARTE E 
IMMAGINE SC. I 
GR. 
su cl. conc. A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR
BELLAGAMBA ANNA 06/07/1974 PS 
PROVINCIA DI TN
95,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: MIMM8E501L - MORO - CERNUSCO S/N
A:
PUNTI
da: A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,



GEOG.SC.I GR
su cl. conc. A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.
GUSELLA ANDREA 02/10/1969 RO 
TNMM809016 - CAVALESE "GIOVANNI SEGANTINI"
72,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: LUMM84801A - "CARDUCCI" LUCCA
A:
PUNTI
da: A049 - SC. MOT. E 
SPORT. SC. I GR. 
su cl. conc. A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.
ZONCAPE' MARGHERITA 21/03/1955 PD 
TNMM85601Q - TRENTO "BRONZETTI-SEGANTINI"
234,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: RMMM8A3013 - VOLTERRA ARICCIA
A:
PUNTI
da: A060 - TECNOLOGIA SC. 
I GR. 
martedì 4 luglio 2017
Pagina 3 di 27 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
I GRADO - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2017/18
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola su cl. conc. EH - SOST. MINORATI
PSICOFISICI
VEZZANI ARIANNA 08/02/1959 PT 
TNMM82201L - CEMBRA LISIGNAGO - CEMBRA
357,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: LIMM811019 - PASCOLI GIOVANNI
A:
PUNTI
da: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
martedì 4 luglio 2017
Pagina 4 di 27 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
I GRADO - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2017/18
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola TRASFERIMENTO PROVINCIALE
su cl. conc. A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.
BOSETTI NORMA 02/07/1970 TN 
TNMM83701A - COMANO TERME-PONTE ARCHE"PRATI"
Prevista dal C.C.N.I. 96,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM820011 - TRENTO-COGNOLA"DELL'ARGENTARIO"
A:
PUNTI
da: A001 - ARTE E 
IMMAGINE SC. I 
GR. 
ECCHER ERIKA 11/04/1974 BZ 



TNMM820011 - TRENTO-COGNOLA"DELL'ARGENTARIO"
112,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM85801B - TRENTO "ALESSANDRO MANZONI"
A:
PUNTI
da: A001 - ARTE E 
IMMAGINE SC. I 
GR. 
MALPAGA MARTINA 18/10/1976 TN 
TNMM83101B - CLES "VIGILIO INAMA"
49,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM82803N - FONDO "GIANBATTISTA LAMPI"
A:
PUNTI
da: A001 - ARTE E 
IMMAGINE SC. I 
GR. 
MOSNA ALESSANDRA 24/04/1965 TN 
TNMM825014 - LAVIS "ALDO STAINER"
Rientro nella scuola di precedente titolarità 87,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM818011 - LEVICO TERME "G.B.DE GASPARIS"
A:
PUNTI
da: A001 - ARTE E 
IMMAGINE SC. I 
GR. 
PAGONE MARIA 02/05/1977 MT 
TNMM85501X - ROVERETO - LIZZANA "HALBHERR"
73,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM83401V - PINZOLO "LEONARDO DA VINCI"
A:
PUNTI
da: A001 - ARTE E 
IMMAGINE SC. I 
GR. 
martedì 4 luglio 2017
Pagina 5 di 27 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
I GRADO - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2017/18
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola TOTARO DANIELA 20/02/1976 FG 
TNMM85801B - TRENTO "ALESSANDRO MANZONI"
91,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM816019 - BASELGA DI PINE' "DON G.TARTER"
A:
PUNTI
da: A001 - ARTE E 
IMMAGINE SC. I 
GR. 



martedì 4 luglio 2017
Pagina 6 di 27 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
I GRADO - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2017/18
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola su cl. conc. A022 -
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR
ANTIGNANO PIERLUIGI 04/11/1965 NA 
TNCT70500P - EDUCAZIONE ADULTI I CICLO TRENTO
101,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM81501D - PERGINE "TULLIO GARBARI"
A:
PUNTI
da: A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.I GR
BAMPI GIULIANA 23/04/1971 TN 
TNMM82201L - CEMBRA LISIGNAGO - CEMBRA
16,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM80801A - PREDAZZO "MARZARI PENCATI"
A:
PUNTI
da: A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.I GR
BELTRAMI ROBERTA 29/07/1980 TN 
TNMM832017 - OSSANA "CESARE ZANELLA"
66,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM832017 - OSSANA "CESARE ZANELLA"
A:
PUNTI
da: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
BRAULIN ALESSANDRA 16/02/1981 TV 
TNMM818011 - LEVICO TERME "G.B.DE GASPARIS"
Ufficio docenti titolari/incaricati su scuola 44,50
TRASFERIMENTO D'UFFICIO
DA: TNMM817015 - CIVEZZANO "GIULIO ALESSANDRINI"
A:
PUNTI
da: A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.I GR
BUBBA CATERINA 15/03/1972 TN 
TNMM825014 - LAVIS "ALDO STAINER"
Rientro nella scuola di precedente titolarità 86,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM85101L - TRENTO - GARDOLO "PEDROLLI"
A:
PUNTI
da: A022 - 



ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.I GR
CAVALLERO BARBARA 09/04/1969 TN 
TNMM81301T - TELVE "DON LORENZO MILANI"
42,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM81002B - PRIMIERO SMC - FIERA "NEGRELLI"
A:
PUNTI
da: A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.I GR
martedì 4 luglio 2017
Pagina 7 di 27 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
I GRADO - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2017/18
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola CERULLO CATERINA 29/01/1979 TN 
TNMM86001B - VOLANO - ALTA VALLAGARINA
44,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM81301T - TELVE "DON LORENZO MILANI"
A:
PUNTI
da: A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.I GR
DEBORTOLI LAURA 21/05/1968 TN 
TNMM85101L - TRENTO - GARDOLO "PEDROLLI"
174,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM84401D - VALLELAGHI-VEZZANO "BELLESINI"
A:
PUNTI
da: A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.I GR
DI GENNARO FRANCESCA 17/11/1978 TN 
TNMM812012 - BORGO "ORA E VEGLIA"
42,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM81002B - PRIMIERO SMC - FIERA "NEGRELLI"
A:
PUNTI
da: A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.I GR
D'IPPOLITI PAOLA 16/05/1972 TN 
TNMM83101B - CLES "VIGILIO INAMA"
90,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM833013 - MALE' "GIOVANNI CICCOLINI"
A:
PUNTI



da: A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.I GR
D'ONGHIA ANGELA 24/07/1968 BA 
TNMM81501D - PERGINE "TULLIO GARBARI"
Rientro nel comune di precedente titolarità 91,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM85101L - TRENTO - GARDOLO "PEDROLLI"
A:
PUNTI
da: A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.I GR
FOSS DEBORAH 18/01/1973 TN 
TNMM84901L - MORI "BARTOLOMEO MALFATTI"
25,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM832017 - OSSANA "CESARE ZANELLA"
A:
PUNTI
da: A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.I GR
martedì 4 luglio 2017
Pagina 8 di 27 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
I GRADO - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2017/18
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola GASPERETTI CINZIA 17/12/1982 TN 
TNMM84401D - VALLELAGHI-VEZZANO "BELLESINI"
50,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM81301T - TELVE "DON LORENZO MILANI"
A:
PUNTI
da: A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.I GR
GAZZOLI ALESSANDRO ANTHONY 16/05/1986 BS 
TNCT709002 - EDUCAZIONE ADULTI I CICLO CLES
Ufficio docenti titolari/incaricati su scuola 17,00
TRASFERIMENTO D'UFFICIO
DA: TNMM82901B - DENNO "VITTORIO VIELMETTI"
A:
PUNTI
da: A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.I GR
GIOVANETTI EDVIGE 28/07/1976 TN 
TNMM81301T - TELVE "DON LORENZO MILANI"
61,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:



PUNTI
da: A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.I GR
GUIDOTTO MARCO 14/06/1978 RM 
TNMM853018 - ROVERETO "DAMIANO CHIESA"
60,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM84801R - ALA "CESARE BATTISTI"
A:
PUNTI
da: A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.I GR
LASTA MARINA 13/10/1967 TN 
TNMM818011 - LEVICO TERME "G.B.DE GASPARIS"
120,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM84401D - VALLELAGHI-VEZZANO "BELLESINI"
A:
PUNTI
da: A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.I GR
MATUELLA DANIELA 27/04/1975 TN 
TNMM84201T - RIVA DEL GARDA "SCIPIO SIGHELE"
67,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM83401V - PINZOLO "LEONARDO DA VINCI"
A:
PUNTI
da: A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.I GR
martedì 4 luglio 2017
Pagina 9 di 27 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
I GRADO - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2017/18
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola MAZZARELLA MICHELA 11/02/1980
TN 
TNMM82301C - MEZZOCORONA "EUSEBIO CHINI"
56,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM82201L - CEMBRA LISIGNAGO - CEMBRA
A:
PUNTI
da: A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.I GR
PAOLI ILARIA 21/01/1974 TN 
TNMM845019 - ROVERETO "ALCIDE DEGASPERI"
42,00
MOVIMENTO A DOMANDA



DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
da: A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.I GR
PARZIAN NICOLA 02/02/1985 TN 
TNMM824018 - MEZZOLOMBARDO "ECCHER DALL'ECO"
54,50
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
da: A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.I GR
PRADERIO ROBERTA 30/06/1982 NO 
TNMM812012 - BORGO "ORA E VEGLIA"
24,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM804013 - FOLGARIA "PIA RELLA"
A:
PUNTI
da: A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.I GR
SAUTTO SILVIA 30/04/1980 PD 
TNMM841012 - RIVA DEL GARDA "DAMIANO CHIESA"
44,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM83401V - PINZOLO "LEONARDO DA VINCI"
A:
PUNTI
da: A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.I GR
SIMI MARIA 26/09/1963 SI 
TNMM81901R - TRENTO-POVO "GIOVANNI PASCOLI"
Ufficio docenti titolari/incaricati su scuola 63,00
TRASFERIMENTO D'UFFICIO
DA: TNMM82102T - TRENTO - MATTARELLO "FOGAZZARO"
A:
PUNTI
da: A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.I GR
martedì 4 luglio 2017
Pagina 10 di 27 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
I GRADO - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2017/18
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola TONELLI MARIA LETIZIA 03/06/1970
TN 
TNMM845019 - ROVERETO "ALCIDE DEGASPERI"



48,50
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM809016 - CAVALESE "GIOVANNI SEGANTINI"
A:
PUNTI
da: A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.I GR
TONINI MASSIMILIANO 31/05/1970 TN 
TNMM84401D - VALLELAGHI-VEZZANO "BELLESINI"
31,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
da: A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.I GR
TRENTIN STEFANIA 07/04/1975 TN 
TNMM81301T - TELVE "DON LORENZO MILANI"
61,50
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM85101L - TRENTO - GARDOLO "PEDROLLI"
A:
PUNTI
da: A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.I GR
TURRA MARIA CECILIA 06/04/1964 TN 
TNMM85701G - TRENTO "OTHMAR WINKLER"
165,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM81002B - PRIMIERO SMC - FIERA "NEGRELLI"
A:
PUNTI
da: A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.I GR
VALENTINI MANUELA 20/07/1981 TN 
TNMM84801R - ALA "CESARE BATTISTI"
72,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM84201T - RIVA DEL GARDA "SCIPIO SIGHELE"
A:
PUNTI
da: A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.I GR
VITELLO GABRIELE 14/06/1983 PA 
TNMM84401D - VALLELAGHI-VEZZANO "BELLESINI"
36,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM83701A - COMANO TERME-PONTE ARCHE"PRATI"



A:
PUNTI
da: A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.I GR
martedì 4 luglio 2017
Pagina 11 di 27 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
I GRADO - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2017/18
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola su cl. conc. A028 - MATEMATICA E
SCIENZE
BARTOCCI ELISABETTA 02/03/1974 PG 
TNMM85701G - TRENTO "OTHMAR WINKLER"
67,50
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM83701A - COMANO TERME-PONTE ARCHE"PRATI"
A:
PUNTI
da: A028 - MATEMATICA E 
SCIENZE 
BOLDRINI BARBARA 16/04/1973 MC 
TNMM841012 - RIVA DEL GARDA "DAMIANO CHIESA"
94,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM84901L - MORI "BARTOLOMEO MALFATTI"
A:
PUNTI
da: A028 - MATEMATICA E 
SCIENZE 
DANTI PETRA 21/11/1971 TN 
TNMM84201T - RIVA DEL GARDA "SCIPIO SIGHELE"
56,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
da: A028 - MATEMATICA E 
SCIENZE 
DI FILIPPO NICOLA 31/08/1972 PZ 
TNMM85801B - TRENTO "ALESSANDRO MANZONI"
Rientro nella scuola di precedente titolarità 72,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM85201C - TRENTO "GIACOMO BRESADOLA"
A:
PUNTI
da: A028 - MATEMATICA E 
SCIENZE 
FABRIS MARGHERITA 18/05/1979 TN 
TNMM81301T - TELVE "DON LORENZO MILANI"
Prevista dal C.C.N.I. 85,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM82601X - PREDAIA - TAIO "BARBACOVI"
A:



PUNTI
da: A028 - MATEMATICA E 
SCIENZE 
GALVAN MARCO 24/04/1980 TN 
TNMM81301T - TELVE "DON LORENZO MILANI"
60,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM82201L - CEMBRA LISIGNAGO - CEMBRA
A:
PUNTI
da: A028 - MATEMATICA E 
SCIENZE 
martedì 4 luglio 2017
Pagina 12 di 27 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
I GRADO - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2017/18
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola LORENZI PAOLO 08/08/1965 TN 
TNMM85201C - TRENTO "GIACOMO BRESADOLA"
72,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM84801R - ALA "CESARE BATTISTI"
A:
PUNTI
da: A028 - MATEMATICA E 
SCIENZE 
LUNELLI ANTONELLA 27/04/1978 TN 
TNMM81501D - PERGINE "TULLIO GARBARI"
40,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
da: A028 - MATEMATICA E 
SCIENZE 
LUNZ MARCO 26/06/1968 TN 
TNMM81401N - PERGINE "CIRO ANDREATTA"
Rientro nella scuola di precedente titolarità 84,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM81501D - PERGINE "TULLIO GARBARI"
A:
PUNTI
da: A028 - MATEMATICA E 
SCIENZE 
MALOSSINI ANDREA 29/03/1975 TN 
TNMM84201T - RIVA DEL GARDA "SCIPIO SIGHELE"
71,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
da: A028 - MATEMATICA E 
SCIENZE 
MENAPACE ALESSANDRA 05/05/1974 TN 



TNMM83101B - CLES "VIGILIO INAMA"
51,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
da: A028 - MATEMATICA E 
SCIENZE 
MENEGHETTI RENZO 22/02/1951 TN 
TNMM84901L - MORI "BARTOLOMEO MALFATTI"
197,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM84201T - RIVA DEL GARDA "SCIPIO SIGHELE"
A:
PUNTI
da: A028 - MATEMATICA E 
SCIENZE 
martedì 4 luglio 2017
Pagina 13 di 27 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
I GRADO - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2017/18
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola PATERNO VALENTINA 30/10/1982
TN 
TNMM80102L - CASTEL IVANO STRIGNO "BRENTARI"
65,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM83701A - COMANO TERME-PONTE ARCHE"PRATI"
A:
PUNTI
da: A028 - MATEMATICA E 
SCIENZE 
PETRICH ANNA 24/08/1969 TN 
TNMM81901R - TRENTO-POVO "GIOVANNI PASCOLI"
Prevista dal C.C.N.I. 84,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM85701G - TRENTO "OTHMAR WINKLER"
A:
PUNTI
da: A028 - MATEMATICA E 
SCIENZE 
RECLA SABRINA 04/07/1975 TN 
TNMM86001B - VOLANO - ALTA VALLAGARINA
64,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
da: A028 - MATEMATICA E 
SCIENZE 
STELZER SARA 04/10/1983 TN 
TNMM82201L - CEMBRA LISIGNAGO - CEMBRA
54,00
MOVIMENTO A DOMANDA



DA: TNMM824018 - MEZZOLOMBARDO "ECCHER DALL'ECO"
A:
PUNTI
da: A028 - MATEMATICA E 
SCIENZE 
TASSO ELISA 10/03/1976 RO 
TNMM85601Q - TRENTO "BRONZETTI-SEGANTINI"
77,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
da: A028 - MATEMATICA E 
SCIENZE 
VALENTINI EZIO 30/06/1960 TN 
TNMM83401V - PINZOLO "LEONARDO DA VINCI"
217,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM83601E - TIONE "LEGIONE TRENTINA"
A:
PUNTI
da: A028 - MATEMATICA E 
SCIENZE 
martedì 4 luglio 2017
Pagina 14 di 27 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
I GRADO - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2017/18
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola su cl. conc. A030 - MUSICA SC. I GR.
CASEROTTI SEBASTIANO 02/12/1958 TN 
TNMM82803N - FONDO "GIANBATTISTA LAMPI"
323,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM820011 - TRENTO-COGNOLA"DELL'ARGENTARIO"
A:
PUNTI
da: A030 - MUSICA SC. I 
GR. 
DALDOSS ENZO 23/09/1961 TN 
TNMM825014 - LAVIS "ALDO STAINER"
Rientro nella scuola di precedente titolarità 222,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM81901R - TRENTO-POVO "GIOVANNI PASCOLI"
A:
PUNTI
da: A030 - MUSICA SC. I 
GR. 
DE FEO GIOVANNA 11/09/1962 TN 
TNMM82102T - TRENTO - MATTARELLO "FOGAZZARO"
161,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI



da: A030 - MUSICA SC. I 
GR. 
REGONESI ANGELO 20/07/1962 BG 
TNMM81901R - TRENTO-POVO "GIOVANNI PASCOLI"
220,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
da: A030 - MUSICA SC. I 
GR. 
martedì 4 luglio 2017
Pagina 15 di 27 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
I GRADO - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2017/18
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola su cl. conc. A049 - SC. MOT. E SPORT.
SC. I GR.
BALLISTA FABIO 30/10/1966 TV 
TNMM812012 - BORGO "ORA E VEGLIA"
96,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
da: A049 - SC. MOT. E 
SPORT. SC. I GR. 
BASTERI ANDREA 20/02/1974 LU 
TNMM82901B - DENNO "VITTORIO VIELMETTI"
99,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
da: A049 - SC. MOT. E 
SPORT. SC. I GR. 
DALPIAZ MIRKO 16/08/1978 TN 
TNMM82601X - PREDAIA - TAIO "BARBACOVI"
91,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM82601X - PREDAIA - TAIO "BARBACOVI"
A:
PUNTI
da: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
DEMATTE' MICHELE 27/05/1966 TN 
TNMM81301T - TELVE "DON LORENZO MILANI"
117,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
da: A049 - SC. MOT. E 
SPORT. SC. I GR. 



IPPOLITO STEFANIA 20/03/1969 NA 
TNMM82301C - MEZZOCORONA "EUSEBIO CHINI"
84,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM832017 - OSSANA "CESARE ZANELLA"
A:
PUNTI
da: A049 - SC. MOT. E 
SPORT. SC. I GR. 
LUCHESA AMOS 21/12/1977 TN 
TNMM83701A - COMANO TERME-PONTE ARCHE"PRATI"
60,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
da: A049 - SC. MOT. E 
SPORT. SC. I GR. 
martedì 4 luglio 2017
Pagina 16 di 27 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
I GRADO - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2017/18
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola MACCABELLI ROBERTA 05/04/1975
TN 
TNMM84401D - VALLELAGHI-VEZZANO "BELLESINI"
134,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM84401D - VALLELAGHI-VEZZANO "BELLESINI"
A:
PUNTI
da: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
MATTEI DIEGO 08/05/1977 TN 
TNMM84801R - ALA "CESARE BATTISTI"
102,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM809016 - CAVALESE "GIOVANNI SEGANTINI"
A:
PUNTI
da: A049 - SC. MOT. E 
SPORT. SC. I GR. 
MENDINI SABRINA 11/10/1973 TN 
TNMM83101B - CLES "VIGILIO INAMA"
100,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM83101B - CLES "VIGILIO INAMA"
A:
PUNTI
da: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
NICOLINI BARBARA 15/04/1968 TN 
TNMM820011 - TRENTO-COGNOLA"DELL'ARGENTARIO"
Ufficio docenti titolari/incaricati su scuola 87,00



TRASFERIMENTO D'UFFICIO
DA: TNMM85701G - TRENTO "OTHMAR WINKLER"
A:
PUNTI
da: A049 - SC. MOT. E 
SPORT. SC. I GR. 
PAOLI GIORGIO 20/07/1961 TN 
TNMM817015 - CIVEZZANO "GIULIO ALESSANDRINI"
145,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
da: A049 - SC. MOT. E 
SPORT. SC. I GR. 
SORIANI CARLA 23/05/1965 TN 
TNMM803017 - ALTOPIANO VIGOLANA-VIGOLO VATT.
206,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM812012 - BORGO "ORA E VEGLIA"
A:
PUNTI
da: A049 - SC. MOT. E 
SPORT. SC. I GR. 
martedì 4 luglio 2017
Pagina 17 di 27 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
I GRADO - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2017/18
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola TONIOLLI MILENA 25/04/1956 TN 
TNMM824018 - MEZZOLOMBARDO "ECCHER DALL'ECO"
90,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
da: A049 - SC. MOT. E 
SPORT. SC. I GR. 
VALENTINI SEBASTIANO 07/07/1957 TN 
TNMM833013 - MALE' "GIOVANNI CICCOLINI"
180,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
da: A049 - SC. MOT. E 
SPORT. SC. I GR. 
martedì 4 luglio 2017
Pagina 18 di 27 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
I GRADO - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2017/18
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola su cl. conc. A060 - TECNOLOGIA SC. I
GR.
ANGELI ERMANNO 23/12/1969 TN 



TNMM845019 - ROVERETO "ALCIDE DEGASPERI"
76,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
da: A060 - TECNOLOGIA SC. 
I GR. 
CAPORRO PAOLO 10/05/1971 RM 
TNMM82901B - DENNO "VITTORIO VIELMETTI"
26,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
da: A060 - TECNOLOGIA SC. 
I GR. 
GALVAN PAOLA 21/11/1974 BL 
TNMM817015 - CIVEZZANO "GIULIO ALESSANDRINI"
42,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM82901B - DENNO "VITTORIO VIELMETTI"
A:
PUNTI
da: A060 - TECNOLOGIA SC. 
I GR. 
SPERANDIO ANDREA 02/03/1969 TN 
TNMM81401N - PERGINE "CIRO ANDREATTA"
78,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM80102L - CASTEL IVANO STRIGNO "BRENTARI"
A:
PUNTI
da: A060 - TECNOLOGIA SC. 
I GR. 
STEFINI MOIRA 21/11/1972 BS 
TNMM85801B - TRENTO "ALESSANDRO MANZONI"
38,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM83401V - PINZOLO "LEONARDO DA VINCI"
A:
PUNTI
da: A060 - TECNOLOGIA SC. 
I GR. 
martedì 4 luglio 2017
Pagina 19 di 27 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
I GRADO - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2017/18
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola su cl. conc. AB25 - LINGUA
STRANIERA (INGLESE)
ATTANASIO LAURA 28/05/1967 NA 
TNMM81401N - PERGINE "CIRO ANDREATTA"
160,00



MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM812012 - BORGO "ORA E VEGLIA"
A:
PUNTI
da: AB25 - LINGUA 
STRANIERA 
(INGLESE) 
BELLA BARBARA 11/05/1971 TN 
TNMM81901R - TRENTO-POVO "GIOVANNI PASCOLI"
87,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
da: AB25 - LINGUA 
STRANIERA 
(INGLESE) 
BORGOGNO DANIELA 20/03/1973 TN 
TNMM812012 - BORGO "ORA E VEGLIA"
102,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM85101L - TRENTO - GARDOLO "PEDROLLI"
A:
PUNTI
da: AB25 - LINGUA 
STRANIERA 
(INGLESE) 
CAPOCCIA BARBARA 03/06/1976 FR 
TNMM81401N - PERGINE "CIRO ANDREATTA"
Prevista dal C.C.N.I. 79,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM81401N - PERGINE "CIRO ANDREATTA"
A:
PUNTI
da: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
CAPPIELLO PAOLA 05/04/1974 NA 
TNMM840016 - ARCO "NICOLO' D'ARCO"
98,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
da: AB25 - LINGUA 
STRANIERA 
(INGLESE) 
CATERINO ROSSELLA 20/04/1972 FR 
TNMM818011 - LEVICO TERME "G.B.DE GASPARIS"
71,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM84201T - RIVA DEL GARDA "SCIPIO SIGHELE"
A:
PUNTI



da: AB25 - LINGUA 
STRANIERA 
(INGLESE) 
martedì 4 luglio 2017
Pagina 20 di 27 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
I GRADO - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2017/18
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola CORIGLIANO SAVERIA 15/09/1974
KR 
TNMM83601E - TIONE "LEGIONE TRENTINA"
71,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
da: AB25 - LINGUA 
STRANIERA 
(INGLESE) 
FARAONI ANNA IRENE 19/03/1978 RM 
TNMM84901L - MORI "BARTOLOMEO MALFATTI"
58,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM80801A - PREDAZZO "MARZARI PENCATI"
A:
PUNTI
da: AB25 - LINGUA 
STRANIERA 
(INGLESE) 
RICCI ELISA 20/05/1973 RM 
TNMM83701A - COMANO TERME-PONTE ARCHE"PRATI"
62,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
da: AB25 - LINGUA 
STRANIERA 
(INGLESE) 
SANDRI ELISA 27/08/1980 TN 
TNMM81301T - TELVE "DON LORENZO MILANI"
62,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM80801A - PREDAZZO "MARZARI PENCATI"
A:
PUNTI
da: AB25 - LINGUA 
STRANIERA 
(INGLESE) 
martedì 4 luglio 2017
Pagina 21 di 27 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
I GRADO - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2017/18
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola su cl. conc. AD25 - LINGUA



STRANIERA (TEDESCO)
BETTA ILARIA 29/10/1971 TN 
TNMM84201T - RIVA DEL GARDA "SCIPIO SIGHELE"
75,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
da: AD25 - LINGUA 
STRANIERA 
(TEDESCO) 
CAGOL LAURA 26/08/1964 TN 
TNMM820011 - TRENTO-COGNOLA"DELL'ARGENTARIO"
Prevista dal C.C.N.I. 111,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM82102T - TRENTO - MATTARELLO "FOGAZZARO"
A:
PUNTI
da: AD25 - LINGUA 
STRANIERA 
(TEDESCO) 
CHIEGO GIUSI 19/08/1972 LE 
TNMM832017 - OSSANA "CESARE ZANELLA"
130,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM83101B - CLES "VIGILIO INAMA"
A:
PUNTI
da: AD25 - LINGUA 
STRANIERA 
(TEDESCO) 
DAI PRA' NICCOLO' 20/09/1979 TN 
TNMM82102T - TRENTO - MATTARELLO "FOGAZZARO"
54,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
da: AD25 - LINGUA 
STRANIERA 
(TEDESCO) 
DE LAZZARI PAOLA 10/09/1981 TN 
TNMM80601P - LEDRO - BEZZEZZA "GARIBALDI"
36,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM83601E - TIONE "LEGIONE TRENTINA"
A:
PUNTI
da: AD25 - LINGUA 
STRANIERA 
(TEDESCO) 
DI MARINO GIULIA 16/11/1980 BZ 
TNMM824018 - MEZZOLOMBARDO "ECCHER DALL'ECO"



60,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
da: AD25 - LINGUA 
STRANIERA 
(TEDESCO) 
martedì 4 luglio 2017
Pagina 22 di 27 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
I GRADO - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2017/18
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola FRUNZIO SILVIA 23/04/1971 IS 
TNMM81901R - TRENTO-POVO "GIOVANNI PASCOLI"
105,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM846015 - VILLA LAGARINA "ANNA FRANK"
A:
PUNTI
da: AD25 - LINGUA 
STRANIERA 
(TEDESCO) 
GAETA MARICA 25/05/1978 MT 
TNMM824018 - MEZZOLOMBARDO "ECCHER DALL'ECO"
50,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
da: AD25 - LINGUA 
STRANIERA 
(TEDESCO) 
LEPORE ANDREA 25/10/1975 RM 
TNMM80102L - CASTEL IVANO STRIGNO "BRENTARI"
15,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM82901B - DENNO "VITTORIO VIELMETTI"
A:
PUNTI
da: AD25 - LINGUA 
STRANIERA 
(TEDESCO) 
MAIESE FIORITA 26/07/1977 SA 
TNMM85501X - ROVERETO - LIZZANA "HALBHERR"
74,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
da: AD25 - LINGUA 
STRANIERA 
(TEDESCO) 
MOSCONI MIRIAM 02/02/1959 TN 



TNMM833013 - MALE' "GIOVANNI CICCOLINI"
169,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM82803N - FONDO "GIANBATTISTA LAMPI"
A:
PUNTI
da: AD25 - LINGUA 
STRANIERA 
(TEDESCO) 
STORNIOLO CLAUDIA MARIA 18/01/1976 PA 
TNMM85501X - ROVERETO - LIZZANA "HALBHERR"
60,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM84401D - VALLELAGHI-VEZZANO "BELLESINI"
A:
PUNTI
da: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
martedì 4 luglio 2017
Pagina 23 di 27 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
I GRADO - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2017/18
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola WILLEIT ALESSANDRA 22/07/1975
BZ 
TNMM818011 - LEVICO TERME "G.B.DE GASPARIS"
76,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM85501X - ROVERETO - LIZZANA "HALBHERR"
A:
PUNTI
da: AD25 - LINGUA 
STRANIERA 
(TEDESCO) 
ZAMARIAN DANIA 21/02/1975 EE 
TNMM84901L - MORI "BARTOLOMEO MALFATTI"
116,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM85501X - ROVERETO - LIZZANA "HALBHERR"
A:
PUNTI
da: AD25 - LINGUA 
STRANIERA 
(TEDESCO) 
ZANDONAI ELENA 08/04/1975 TN 
TNMM846015 - VILLA LAGARINA "ANNA FRANK"
74,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM841012 - RIVA DEL GARDA "DAMIANO CHIESA"
A:
PUNTI
da: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
ZANOTTI ILARIA 01/01/1962 TN 



TNMM85601Q - TRENTO "BRONZETTI-SEGANTINI"
239,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM85101L - TRENTO - GARDOLO "PEDROLLI"
A:
PUNTI
da: AD25 - LINGUA 
STRANIERA 
(TEDESCO) 
martedì 4 luglio 2017
Pagina 24 di 27 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
I GRADO - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2017/18
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola su cl. conc. EH - SOST. MINORATI
PSICOFISICI
BARTOLINI FRANCESCA 01/02/1983 TN 
TNMM84801R - ALA "CESARE BATTISTI"
44,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM82301C - MEZZOCORONA "EUSEBIO CHINI"
A:
PUNTI
da: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
BERTI LUISA 13/10/1971 TN 
TNMM84401D - VALLELAGHI-VEZZANO "BELLESINI"
36,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM816019 - BASELGA DI PINE' "DON G.TARTER"
A:
PUNTI
da: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
CAON FRANCESCA 15/04/1980 TV 
TNMM84401D - VALLELAGHI-VEZZANO "BELLESINI"
52,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM83701A - COMANO TERME-PONTE ARCHE"PRATI"
A:
PUNTI
da: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
CIMMINO MASSIMO 06/05/1975 NA 
TNMM85801B - TRENTO "ALESSANDRO MANZONI"
60,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
da: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
COSER LORENA 14/05/1981 TN 
TNMM85801B - TRENTO "ALESSANDRO MANZONI"



69,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM818011 - LEVICO TERME "G.B.DE GASPARIS"
A:
PUNTI
da: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
CURTO MARIELLA 26/01/1962 AG 
TNMM85701G - TRENTO "OTHMAR WINKLER"
202,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM85801B - TRENTO "ALESSANDRO MANZONI"
A:
PUNTI
da: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
martedì 4 luglio 2017
Pagina 25 di 27 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
I GRADO - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2017/18
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola ESPOSITO DELFINO 01/11/1964 NA 
TNMM85501X - ROVERETO - LIZZANA "HALBHERR"
193,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM82301C - MEZZOCORONA "EUSEBIO CHINI"
A:
PUNTI
da: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
GALVAGNI MARTA 17/12/1974 TN 
TNMM84901L - MORI "BARTOLOMEO MALFATTI"
Prevista dal C.C.N.I. 22,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM824018 - MEZZOLOMBARDO "ECCHER DALL'ECO"
A:
PUNTI
da: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
GUALANO RUBEN 10/01/1975 TO 
TNMM81501D - PERGINE "TULLIO GARBARI"
84,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
da: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
LUCHI LILIANA 15/03/1954 TN 
TNMM82803N - FONDO "GIANBATTISTA LAMPI"
391,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM83101B - CLES "VIGILIO INAMA"
A:



PUNTI
da: A001 - ARTE E 
IMMAGINE SC. I 
GR. 
MAIORANA CONCETTA 23/01/1976 ME 
TNMM85201C - TRENTO "GIACOMO BRESADOLA"
151,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
da: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
MASTANTUONO ANNA 10/10/1976 LT 
TNMM841012 - RIVA DEL GARDA "DAMIANO CHIESA"
86,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
da: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
martedì 4 luglio 2017
Pagina 26 di 27 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
I GRADO - movimenti nell'ambito della provincia e da altra provincia - a.s. 2017/18
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola SCAIA IDA 24/10/1971 TN 
TNMM83601E - TIONE "LEGIONE TRENTINA"
184,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM83601E - TIONE "LEGIONE TRENTINA"
A:
PUNTI
da: A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.I GR
SCARTEZZINI ANGELA 31/05/1977 TN 
TNMM84901L - MORI "BARTOLOMEO MALFATTI"
97,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM80601P - LEDRO - BEZZEZZA "GARIBALDI"
A:
PUNTI
da: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
ZAMBONI ANNA 10/05/1970 TN 
TNMM84401D - VALLELAGHI-VEZZANO "BELLESINI"
46,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM83701A - COMANO TERME-PONTE ARCHE"PRATI"
A:
PUNTI
da: EH - SOST. MINORATI 



PSICOFISICI 
martedì 4 luglio 2017
Pagina 27 di 27 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
I GRADO - movimenti VERSO ALTRA PROVINCIA - a.s. 2017/18
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola trasf. su cl. conc. A001 - ARTE E
IMMAGINE SC. I GR. 
BRUGOLA BARBARA 15/10/1965 MI 
97,50
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM85501X - ROVERETO - LIZZANA "HALBHERR"
A:
PUNTI
MI LOM0000021 - LOMBARDIA AMBITO 0021
DA: A001 - ARTE E 
IMMAGINE SC. I 
GR. 
trasf. su cl. conc. A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR
BONACELLI COSTANZA 05/07/1965 MO 
129,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM86001B - VOLANO - ALTA VALLAGARINA
A:
PUNTI
RM LAZ0000009 - LAZIO AMBITO 0009
DA: A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVI
CA,GEOG.SC.I GR
LONGO ESTELLA 28/06/1976 NA 
68,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
CA SAR0000010 - SARDEGNA AMBITO 0010
DA: A011 - DISCIPLINE 
LETTERARIE E 
LATINO 
MARCHIORO ELISA 21/01/1982 VI 
66,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM812012 - BORGO "ORA E VEGLIA"
A:
PUNTI
VI VEN0000006 - VENETO AMBITO 0006
DA: A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVI
CA,GEOG.SC.I GR
MINELLI ANNA 06/01/1975 PG 
83,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM824018 - MEZZOLOMBARDO "ECCHER DALL'ECO"
A:



PUNTI
IB IBMM80901V - ADA NEGRI
DA: A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVI
CA,GEOG.SC.I GR
RATTI GIULIANA 25/05/1972 VE 
100,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM81002B - PRIMIERO SMC - FIERA "NEGRELLI"
A:
PUNTI
TV TVMM826011 - SMS "CIARDI" QUINTO (IC)
DA: A022 - 
ITAL.,STORIA,ED.CIVI
CA,GEOG.SC.I GR
martedì 4 luglio 2017
Pagina 1 di 3 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
I GRADO - movimenti VERSO ALTRA PROVINCIA - a.s. 2017/18
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola trasf. su cl. conc. A028 -
MATEMATICA E SCIENZE 
BOLOGNINI PIERANGELO 07/02/1970 VR 
79,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM845019 - ROVERETO "ALCIDE DEGASPERI"
A:
PUNTI
VR VRMM879015 - VR N.8 CALIARI BETTELONI
DA: A028 - MATEMATICA 
E SCIENZE 
CUPO VINCENZO 05/05/1972 SA 
84,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNCT70400V ED. ADULTI I CICLO MEZZOLOMBARDO
A:
PUNTI
VR VRCT700008 - C.T.P. "L. DA VINCI" BUSSOLENGO
DA: A028 - MATEMATICA 
E SCIENZE 
ROSSI LAURA 13/08/1974 NA 
91,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM86001B - VOLANO - ALTA VALLAGARINA
A:
PUNTI
NA NAMM8FC015 - GADDA S. CENTRALE -3? CD QUARTO
DA: A028 - MATEMATICA 
E SCIENZE 
trasf. su cl. conc. A060 - TECNOLOGIA SC. I GR. 
LAGANA' KATIA 17/11/1973 MI 
42,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM85701G - TRENTO "OTHMAR WINKLER"



A:
PUNTI
MI LOM0000021 - LOMBARDIA AMBITO 0021
DA: A060 - TECNOLOGIA 
SC. I GR. 
MARZULLO LAURA 15/01/1975 VC 
60,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: PROVINCIA DI TN
A:
PUNTI
GE GEMM824017 - I.C.STAGLIENO-SMS EX LUCARNO
DA: A060 - TECNOLOGIA 
SC. I GR. 
martedì 4 luglio 2017
Pagina 2 di 3 
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
I GRADO - movimenti VERSO ALTRA PROVINCIA - a.s. 2017/18
Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola trasf. su cl. conc. DH - SOST.
MINORATI DELL'UDITO 
CUPPONE STEFANIA 22/10/1975 TN 
163,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM85101L - TRENTO - GARDOLO "PEDROLLI"
A:
PUNTI
LE PUG0000019 - PUGLIA AMBITO 0019
DA: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
PIZZI DANIELE ANTONIO 30/11/1971 BA 
146,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM85101L - TRENTO - GARDOLO "PEDROLLI"
A:
PUNTI
BA BAMM08100D - MORO
DA: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
trasf. su cl. conc. EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI 
GIORDAN ALBERTO 10/05/1969 TN 
196,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM812012 - BORGO "ORA E VEGLIA"
A:
PUNTI
VR VRMM86201Q - ISOLA DELLA SCALA- F.LLI CORRA'
DA: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
LICATA LIVIO 27/06/1974 PA 
148,00
MOVIMENTO A DOMANDA
DA: TNMM84401D - VALLELAGHI-VEZZANO "BELLESINI"
A:



PUNTI
NA NAMM8F701C - I.C. DON L. MILANI -M. NAPOLI
DA: EH - SOST. MINORATI 
PSICOFISICI 
martedì 4 luglio 2017
Pagina 3 di 3


